



Poda Entreprise ApS

Alfarvejen 48, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 27 37 41 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019

Poul Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poda Entreprise ApS Alfarvejen 48 Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 27 37 41 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Peter Due, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Poda A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i hegnsmontering og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.063 t.kr. mod 2.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.063.162	2.484
1 Personaleomkostninger	-1.904.795	-1.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-160.539	-182
Driftsresultat	-2.172	557
Andre finansielle indtægter	67.131	78
Øvrige finansielle omkostninger	-5.186	-1
Resultat før skat	59.773	634
Skat af årets resultat	-13.143	-140
Årets resultat	46.630	494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	46.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
Disponeret i alt	46.630	494

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	42.855	65
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.855	65
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.069	451
Materielle anlægsaktiver i alt	404.069	451
Anlægsaktiver i alt	446.924	516
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.864	69
Varebeholdninger i alt	80.864	69
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.809	221
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.721	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.116.827	2.182
Andre tilgodehavender	72.404	0
Periodeafgrænsningsposter	79.575	120
Tilgodehavender i alt	1.676.336	2.523
Likvide beholdninger	9.503	22
Omsætningsaktiver i alt	1.766.703	2.614
Aktiver i alt	2.213.627	3.130

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.022.123	976
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	1.147.123	1.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.796	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.796	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	242.842	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.910	275
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.578	0
Selskabsskat	2.464	143
Anden gæld	604.914	767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.708	1.529
Gældsforpligtelser i alt	1.055.708	1.529
Passiver i alt	2.213.627	3.130
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.738.041	1.567
Pensioner	127.080	96
Andre omkostninger til social sikring	8.651	11
Personaleomkostninger i øvrigt	31.023	71
	<u>1.904.795</u>	<u>1.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	975.493	982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.630</u>	<u>-6</u>
	<u>1.022.123</u>	<u>976</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	700
Udloddet udbytte	-500.000	-700
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500</u>
	<u>0</u>	<u>500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 243 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Rettigheder	43 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	404 t.kr.
Varebeholdninger	81 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	257 t.kr.

Selskabets har via pengeinstitut stillet arbejds garanti for 100 t.kr. pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indlagt virksomhedspant nominelt 800 t.kr. til sikkerhed for ethvert mellemværende mellem pengeinstitut og Poda A/S pr. 31. december andragende 7.969 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser er overdraget til Poda Fakturering ApS. Poda Fakturering ApS har regres mod selskabet, såfremt fordringerne er uerholdelige.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Due Consult ApS, CVR-nr. 31 06 86 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
